PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

PREFEITURA DE WANDERLEY – BAHIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RECURSO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços nº 002/2021

Modalidade: Tomada de Preços
Tipo: Menor Preço
Regime: Empreitada por Preço Global

A Prefeitura de Wanderley-BA, através de sua Comissão Permanente de
Licitação (CPL), torna público aos interessados, que em virtude da interposição
de recurso pela empresa licitante GRS SILVA CONSTRUÇÕES EIRELI,
inscrita no CNPJ nº 17.909.903/0001-92 está em desacordo com a decisão da
comissão em declarar como vencedora a empresa SOUZA E FERREIRA
LTDA, inscrita no CNPJ 10.715.767/0001-50, no certame supracitado, fica
aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para apresentação das razões na
forma da legislação vigente. O procedimento licitatório encontra-se à
disposição dos licitantes, na Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura
de Wanderley, situada na Av. Claudino Barreto Rios, s/n, centro, nesta Cidade
de Wanderley, Estado da Bahia, no período de 09:00 às 12:00 e 14:00 às 16:00
horas.
Quaisquer dúvidas poderão ser dirimidas pelo telefone (77) 3626-1122.